
ZARZĄDZENIE Nr 67/2016 

REKTORA 

PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ W KONINIE 

z dnia 12 września 2016 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Rady Dyrektorów Szkół 
Ponadgimnazjalnych przy PWSZ w Koninie na kadencję 2015 - 2019 

 Na podstawie § 45 statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie, stanowiącego 
załącznik do uchwały Nr 307/V/IV/2015 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie             
z dnia 28 kwietnia 2015 r. w sprawie uchwalenia statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej                  
w Koninie (z późn. zm.) 

 zarządza się, co następuje: 

§ 1. Odwołuje się ze składu Rady Dyrektorów Szkół Ponadgimnazjalnych przy PWSZ                  
w Koninie na kadencję 2015-2019 następujące osoby: 

1. Jolantę Fabisiak; 
2. Janusza Kowarskiego; 
3. Elżbietę Sztangę. 

§ 2. Do składu Rady Dyrektorów Szkół Ponadgimnazjalnych przy PWSZ w Koninie                     
na kadencję 2015-2019 powołuje się następujące osoby: 

1. Elżbietę Świder – Dyrektor I Liceum Ogólnokształcącego im. Tadeusza Kościuszki                                  
w Koninie; 

2. Tomasza Mikusika – Dyrektora Zespołu Szkół Technicznych w Kole; 
3. Mieczysława Drożdżewskiego – Dyrektora Zespołu Szkół Ekonomiczno-

Administracyjnych im. S. i W. Grabskich w Kole. 
 

§ 3. W zarządzeniu Nr 31/2016 Rektora PWSZ w Koninie z dnia 21 marca 2016 r. w sprawie 
powołania Rady Dyrektorów Szkół Ponadgimnazjalnych przy PWSZ w Koninie na kadencję 
2015 - 2019 wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1. pkt 4 tiret trzecie otrzymuje brzmienie:  
„- Elżbieta Świder – Dyrektor I Liceum Ogólnokształcącego im. Tadeusza Kościuszki                                  
w Koninie”; 

2. w § 1. pkt 4 tiret siódme otrzymuje brzmienie:  
„-Tomasz Mikusik – Dyrektor Zespołu Szkół Technicznych w Kole”; 

3. w § 1. pkt 4 tiret piętnaste otrzymuje brzmienie:  
„-Mieczysław Drożdżewski – Dyrektor Zespołu Szkół Ekonomiczno-
Administracyjnych im. S. i W. Grabskich w Kole”. 
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

REKTOR  
/-/ prof. zw. dr hab. Mirosław Pawlak 

 

RADCA PRAWNY 

Katarzyna Klapsa 


